
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4874/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 029188/2017-76, 

R E S O L V E:
Considerar designado o servidor JUAN DIAS BARROS, matrícula SIAPE-

2618282, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, para responder  

pelo  Cargo  de  Direção  de  DIRETOR  DO  DEPARTAMENTO  DE  PESQUISA,  código  CD-4, 

daquela Pró-Reitoria, no período de 02 a 05 de outubro de 2017, em substituição à  

titular desse Cargo, a Professora do Magistério Superior GERMANA MARIA ARAÚJO 

SALES, por motivo de viagem para participar  de eventos acadêmicos, nas cidades de 

Rio Branco, Curitiba e Rio de Janeiro.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de outubro de 2017.

Horácio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4874/2017
	Horácio Schneider

